37_18698710

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ

Российской Федерации

(в порядке ст. 176 АПК РФ)

г. Москва        Дело №А40-246392/17-37-1544

17 апреля 2018  года

Арбитражный суд г.Москвы в составе:

Судьи Скачковой  Ю.А. единолично

при ведении протокола помощником судьи Щербаковым В.С.

рассмотрел дело

по иску Международная общественная организация «Международный центр

Рерихов» (ОГРН 1027700433738, ИНН 7704080037, дата регистрации: 15.11.2002г.)

к Федеральному государственному бюджетному учреждению «Государственный

музей искусства народов Востока» (ОГРН 1037700137386, ИНН 7703052630, дата

регистрации: 05.02.2003г.)

об изъятии документов из чужого незаконного владения

в заседании приняли участие:

от истца – Репникова А.М. по доверенности от 16.10.2017 № 517, Байда В.В. по

доверенности от 24.10.2017 № 533

от ответчика – Морохина М.П. по доверенности от 08.12.2017 № 1090/1-36,

Любомиров А.А. по доверенности от 16.03.2018 № 210/1-36

РЕШИЛ:

 В иске Международной общественной организации «Международный центр

Рерихов» (ОГРН 1027700433738, ИНН 7704080037, дата регистрации: 15.11.2002г.) к

Федеральному государственному бюджетному учреждению «Государственный музей

искусства народов Востока» (ОГРН 1037700137386, ИНН 7703052630, дата

регистрации: 05.02.2003г.) об изъятии документов из чужого незаконного владения  -

отказать.

Решение может быть обжаловано в арбитражный суд апелляционной инстанции в

месячный срок со дня его принятия и в арбитражный суд кассационной инстанции в

срок, не превышающий двух месяцев со дня вступления решения в законную силу, при

условии, что оно было предметом рассмотрения арбитражного суда апелляционной

инстанции или суд апелляционной инстанции отказал в восстановлении пропущенного

срока подачи апелляционной жалобы.

Судья                                                                                  Ю.А. Скачкова